~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO rEDERAL

ATODOPRESIDENTEN°/3!,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Nomear WAGNER GOMES DE SOUZA, matrícula n°
12.073-56, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria
Auxiliar de Administração, do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o
cargo em comissão de Encarregado de Serviços Gerais, CL-04, na Diretoria de
Administração e Finanças (Resolução n° 146/97 - Processo n° 000.511/99
CLDF).

2 - Exonerar CARLOS ROBERTO LIMA DE CARVALHO,
matrícula n° 11.324-62, do cargo em comissão de Encarregado de Serviços
Gerais, CL-04, da Diretoria de Administração e Finanças, bem como
DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem (Resolução 146/97
Processo n° 000.966/98-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, cF! de S/I.udR.c? de 1999

A«;(i~p&ÊNÉus

Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 ~ Brasília - DF